AIMUHHUCTFPAIUS BAPABIMCKOI'O MYHUIIUITAJIBHOI'O OKPYTA
MEPMCKOI'O KPASA

NOCTAHOBJUEHMUWE

17.11.2021 - 292-01-02-1596-nn

-

O BHeceHHH u3MeHeHHH B MyHHUHNA/IBHY IO
nporpamMmy «¥YrnpabJjeHHe MyHHUHNAJIbHbIM
HMYIIeCTBOM H 3eMeJbHBIMH pecypcaMH
bapabiMcKOro ViyHHIHNAAbHOIO OKPYra
[lepmckoro kpas Ha 2021 — 2023 roabi»

AJIMUHHUCTpanus bapapMcKOro MyHHUIIMIIAIIBHOIO OKpyTa
[TOCTAHOBJIAET:

. Brecty B MyHHUMNAIBHYIO NpOorpamMmy «YIpaBlIeHHE MYHULMIIAIBHBIM
MMYILIECTBOM ¥ 3€MEeJIBHBIMU pecypcaMd bapApIMCKOrO MYyHHUUMIIAJIBHOIO OKpyra
[lepmckoro kpas Ha 2021-2023 rogpl», YTBEPKIEHHYIO I[1OCTaHOBJIEHUEM
aAMUHKHCTpauuy bapabIMckoro myHuuunaibHoro okpyra ot 05.02.2021 Ne292-0102-
95n (nanee — MyHUIUNATbHAS IPOrpaMMa) CJIEAYIOLINE H3MEHEHHUS:

1.1. B macrnopTe MyHHUUMNAJILHOH NporpamMmsel CTpOKY «OO0beMbl U UCTOYHHUKH
(vHAHCUPOBaHMA NPOrpaMMbD» H3JIOKUTh B PEJAKLUUU COIJACHO NPUIIOKEHHI | K
HACTOsALIEMY ITIOCTaHOBJIEHHUIO,

1.2. ab3ail 2 pa3mena 6 MyHUUMIAJIBHOM MPOTpaMMBl H3JIOKHUTh B ClIEAYyIOLIeH
pelaKLuu:

«B memom Ha peanuzaumio Meponpustuéi Ilporpammel  HeoOXoauMO
(uHancupoBanre u3 Oromkera bapabIMCKOro MyHHIMNAIBHOrO okpyra 3a 2021-2023
rr. B pazmepe 28 854,25411 teic. pyOieit, U3 HUX:

B 2021 rony — 10747,05411 ThIC. pyOiniei;

B 2022 roxy — 9053,60 TBIC. pyOiiei;

B 2023 roay — 9053,60 ThIC. pyOieit.»;

1.3. ¢opmy 4 «DunaHcoBoe o0ecreyeHHe pealu3allid MYHHIMITAIbHON
MporpaMMbl  bapAbIMCKOro MyHHUMNAJIBHOTO OKpyra 3a CYeT CpeiacTB Oromxera
bapbIMCKOro MyHHLIMNIATBHOTO OKPYTray U3JI0KUTh B PEIaKLUU COTJIACHO NPHIIOKEHHIO
2 K HacTosillieMy IOCTaHOBJIEHHIO;

1.4. dopmy S5 «DunancoBoe obecreyeHHe peanu3allMi MYHHULMITAIBHON
NporpaMMbl  bapapIMCKOro MyHULMNAIBHOIO OKpyra 3a CYeT CpeiacTB Orokera
[TepMcKOro Kpas»H3l0XUTh B pelaKilii COIrJIACHO TPHIOKEHHI0 3 K HACTOSILEMY



MIOCTaHOBJIEHHIO;

1.5. ¢opmy 8 «®DunancoBoe obecrnedyeHHe peanu3alMd MYHULUNAIBHON
NporpaMMbl  MyHHMLMIAIbHOrO  0o0pa3oBaHMs  3a  CYeT  BCeX  HUCTOYHHMKOB
(buHAHCHPOBaHKA» H3JIOKUTh B pelJaklMH COTJIACHO IMPHIOKEHHI0O 4 K HacTOsIIeMYy
MOCTAHOBJICHHIO.

2. TlocraHoBnenue pa3MecTuTh Ha o¢uUUMAIbHOM caiite bapabMckoro
MYHHULMNAIBHOTIO OKpyra 6apaa.pd.

3. Hacrosimiee moctaHoB/I€eHHE BCTYNAET B CUITY CO JHS MOATTUACAHMS.

4. KOHTpOnb HMCHOJHEHHS HACTOSAILIEr0 IOCTAHOBIEHHS BO3JIOXKHUTHL Ha
3aMeCTUTeNls TI1aBbl AaJMMHUCTpalMH bapabIMCKOr0 MYHHIMNAIBHOIO OKpyra I10
IKOHOMHYecKoMy pa3BuTHiO Ty#runsauna U.C.

=

['1aBa MyHULMNAJIBHOTO OKpYra — 3
riaBa aIMMHHCTpalUuu bapasiMckoro -'
MYHHLHUIIAJIBHOTO OKpyra X.I'.Anananos



[Ipunoxenue 1
K MOCTAHOBJICHUIO aIMUHUCTPALIUH
bapabIMCKOro MyHULIMIIAJIBHOIO OKpyTra

oT 17.11.2021 Ne 292-01-02-1596-n

O6beMBI H
HCTOYHUKH

(punancupoBanus

MPOrpaMMbl

Nctounuku puHancupoBanus

Pacxonpt (ThIC. pY6.)

2021 2022 2023 HUTOI'O 3a
2021-2023 rr.

Boero, 18271,345 | 10103,29381 | 10860,09973 .
B TOM YHCJIe
Bromxker bapibiMckoro 2885425411
MyHHIHITATBHOTO OKpyTa 10 747,05411 9053.60 9053,60
Bromxet Ilepmckoro kpas 6646,686591 | 74238125 | 1013,94775 8403,01491
bromxket Poccuiickoit Menepanun 877,60542 307,31248 792,55198 1977,46988
BHebromKeTHbIEe CpeIcTBA - = N




[Ipunoxenue 2

K IMOCTaHOBJICHHIO aIMHHHUCTpAlluH

E‘dl'lJLhI MCKOIO MYHHUIIMIAIIbHOT O OKDYI4d

ot 17.11.2021 Ne 292-01-02-1596-n

Dopma 4

PunaHcoBoe ofecneyeHHe PeaTH3ANHE MYHHIHIAJIBHON NporpaMmbl Bap/IbIMCKOro MyHHIIHIIAJIBLHOI0 OKPYTa 32 cUeT cpeacTB 0ioKkera
BapabIMCKOro MyHHUHIIAJIBHOIO OKpYTra

HaumenoBanue OTBeTCTBEHHBIN Kon 610/xeTHO# Knaccupukaimu Pacxonbl ], TBIC. pyO.
MYHHUHAIbHOH NPOrpaMMBbl, HMCIIOJIHUTEID,
IO POrPaMMEBI OCHOBHOT'O COMCIIOJIHUTEIIH
Me]iJHF;)HFSII)THSI, MEpOIPHUATHS | YYACTHUKH (FPB&) I'PBC Psllp Lee KBP 2021 2022 2023
1 2 3 4 5 6 7 8 9
MyHuuunaabHas BCETO 10 747.05411 9053,60 9053,60
nporpamma «Ynpasjenune | Yrpasnenue 3UB
MYHHIHIAJIbHBIM
HMYIIECTBOM H
3eMeJIbHBIMH pecypcamMH 10 747,05411 | 9053,60 9053,60
bapasiMckoro
MYHHIHIAJILHOIO OKPYTra
Ilepmckoro kpas»
ITognmporpamma 1 Bcero, B ToM 4uciie 5057,34547 3442.80 3442 80
«3¢dexTuBHOE ynpasnenue | Ynpaeneuue 3UB 708 0412 09101 1001 1958,1505 884,5 884,5
HMYIIECTBOM U 3eMEIbHBIMU 09101 1002




pecypcamMu bapasiMcKoro
MYHHIIMIIAIBHOIO OKPYTay

09101 1003
091 101S11140
091 101L5110

235,8472
212,1528

375,69118
72,30882

261,51718
186,48282

AJIMHHHCTpaALMA
bapibiMmckoro
MYHHULMIIAIBEHOIO
okpyra Ilepmckoro
Kpast

702

0412

1091 0110020

2051,19497

=]

(]
e
e
o
[#5]
o>

2110,30

Meponpusitue 1.1
[TpuBarusanus
MYHHIIHITAJIBHOT'O HM)’HISCTB&

Ynpasneaune 3UB

708

0412

0910110010

244

0,00

0,00

0,00

Mepornpustue 1.2
[ToBbiuenue 3 PexTHBHOCTH
npoliecca ynpasJieHus
MYHHIHTTATHHBIM
MUMYIIICCTBOM H 3€MEJIbHBIMH

pecypcami

Ynpasnenue 3UB

708

0412

09101 10010

244

0,00

0,00

0,00

Meponpustue 1.3
OdopmiteHue
[PaBOYCTaHABJIUBAIOIIMX
(IpaBOYIOCTOBEPSIOUIMX)
JIOKYMEHTOB Ha
MYHHUIUNIAIBHOE UMYIIIECTBO,
B TOM YHCJIE IIPU
NIPUBJICYCHHH B
MYHHUHTATBHYIO
coOCTBEHHOCTL 6eCX03sHHOr0
HMYIIECTBa

Ynpasnenue 3UB

708

0412

0910110010

244

100

70

70

Meponpustue 1.4
[Iposenenue pabor 1o
OLICHKE 3eMEeJIbHBIX YYaCTKOB

Ynpasneuue 3B

708

0412

0910110010

244

67,5

70

70




H MYHHIIHITIAIBHOTO
HMYIICCTBA

Meponpustue 1.5
IIpoBeieHue reo/ie3HYecKuX,
3eMJICYCTPOUTENILHBIX padoT,
B TOM YHCJIE 110
00pa3o0BaHUIO H MMOCTAHOBKE
Ha rocyaapcTBEHHBIH
KaJlaCTpOBbIH y4er
3eMEJIbHBIX YYaCTKOB,
00pa3oBaHHIO 3EMEJTBHBIX
Yy4YacTKOB, Ha KOTOPBIX
PacIoI0KEHO
MYHHIMIAJIBEHOE HMYIIECTBO
(3naHus, CTpoeHu4,
COOPYKEHUS)

Ynpasneaune 3UB

708

0412

0910110010

244

300,00

282,00

282,00

Meponpustue 1.6
[Tposenenue
36MJ’I€yCT‘pOHTCJ’[bHBF}( H
KOMINICKCHBIX l(a,H,aCTPOBhIX
paboT, B TOM 4uCIIe
pazpaboTKa JOKYMEHTAIHH
O TJIAHUPOBKE TEPPUTOPHH
(cpencrBa Or0/KETA
bapsiMckoro
MYHHLMIATBHOIO OKpyTa), B
TOM YHCJIE

Ynpasnenue 3UB

448

448

448




Meponpusitue 1.6.1.
[IpoBenenue
3eMJICYCTPOUTEILHBIX U
KOMIUIEKCHBIX KaJJaCTPOBBIX
pador, B T.4. pa3paboTka
JOKYMEHTAIHY T10
IIAaHHPOBKE TEPPHTOPHA
(6romxer bapasmMckoro
MYHHULHUIAIEHOTO OKPYTa)

Yupasnenue 3UB

0412

091 01SIL1140

235,8472

375,69118

261,51718

Meponpusitie 1.6.2.
[TpoBeieHHE KOMIUIEKCHBIX
KaJacTpOBBIX paboT B paMKax
benepanbHOM meneBoi
nporpamMmel «PazButue
€/IMHOM rocyJapCcTBECHHON
CHCTEMbI PETUCTPAIIUH TIPAB H
KaJacTPOBOI0 y4yeTa
HeamxkumocTH (2014-2020
TOIBI)»

Yupasnenue 3B

708

0412

091 01L5110

212,1528

72,30882

186,48282

Meponpusitue 1.7
[Iposenenue pabor no
[OJIFOTOBKE IPOEKTa
IJTAHUPOBKH TEPPUTOPUH U
IIPOEKTa MEKECBaHUS
TEPPUTOPHH

Vupasnerune 3B

708

0412

09101 10010

244

470,00

427,5

427,5

Meponpusitue 1.8
ObecmeuyeHne 3eMETBHBIMH
Y4aCTKaMH MHOTOJETHBIX
cemeit

Yunpasneuue 3B

708

0412

0910110010

244

0,00

0,00

0,00




Meponpusitae 1.9 Begenne | Yupaenenne 3UB - | 708 10412 0910110010 | 244

0,00 0,00 0,00
KOHCYJBTAIlHOHHO-
pa3bACHUTENBHOH,
NpETEeH3HOHHOM paboThl
Mepornipusitue 1.10. Ynpasnenue 3UB 708 0412 09101 10010 | 244 350,00 0,00 0,00

O6ecnieyeHre BHECEHHS B
I'KH cBenenwmit 0 rpanuiax
HACEJICHHBIX MYHKTOB B BUJIE
KOOP/IMHATHOTO ONTHCAHUA H
obecrieyeHHEe BHECEHUS B
EI'PH cBenenuii o
TEPPUTOPHATIBHBIX 30HAX

Meponpusrtae 1.11. Ynpasneaune 3UB 708 0412 0910110010 | 244 45,00 35,00 35,00
M3roTorneHue cxemMbl
IJIAHKPOBOYHOM
OpraHu3alnuu TEPPUTOPHH,
IpaJIoOCTPOUTENBHOIO ILJIaHA
3CMEJIBHOTO y4acTKa

Meponpusrtae 1.12. Ynpasnenune 3B 708 0412 0910110030 | 244 625,6505 0,00 0,00
[Toaroroska I'eHepanbHOTO
iana u I[Ipasun
3€MJICTIONB30BaHUs U
3acTpoiiku bapasiMckoro
MYHUIMITAIEHOTO OKpyra

CojiepxaHue HMYIIECTBA AJMUHHCTpAIHs 702 0412 09101 10020 2651,19497 2110,30 2110,30
HEOOXOAUMOro ISl bapasiMckoro

MCIIOJIHEHUS COLIHAJIBHBIX MYHHIIUIAIBHOTO

00s13aTeIbCTB paiioHa U okpyra Ilepmckoro

HMYIIECTBA Haxogdumerocsa B Kpasa
Ka3He,




CHoC pacceNieHHBIX KUIBIX AJIMUHHCTpAIAA

JIOMOB ¥ HEXKHJIBIX 3/1aHUM BapabimMckoro

(coopykeHui) Ha MYHHIUIIAUTBHOT'O

TEPPUTOPHSIX oxpyra llepmckoro | 702 0113 09101SP250 | 244 25,03103 0,00 0,00
MYHHITHIIATBHBIX Kpast

OODAZOBAHUH

Ioanmporpamma 2 BCETO 708 0104 092 0004 5664,67761 | 5610, 8 5610, 8
«Obecneuenue peanuzanuu | Yupasienue 3UB | 708 0104 092 0004 5664,67761 | 5610,8 5610,8
MYHUIHATANBHON

TIPOrpaMMBbD»

Meponpusrue 2.1 Yupaenenue 3B 708 0104 092 0004 5664,67761 | 5610,8 5610, 8
OGecrieyenne BEIIOTHEHHUH 5664,67761 | 5610,8 5610,8

(QYHKIMH OpraHoB MECTHOTO
caMOyIIpaBJIeHUs




[Ipunoxenue 3
K MOCTAHOBJICHUIO aJIMUHUCTPALIUU

bap/1bIMCKOro MyHHLMIIAJIBHOIO OKpyra

Dopma 5
DuHancoBoe obecneyeHHe PeaH3alHH MYHHIIHIIAIBHON nporpamMmbl BapabIMCKOro MyHHIIHIIAJBHOI0 OKpYTra
3a cuer cpeacts Oroaxera [lepmekoro kpas
HaumenoBanue OTBeTCTBEHHBIH Kon 610,0xeTHOMH KitaccHdukanmu Pacxojpl l, THIC. pYO.
MYHUIMIIAJIBHON MPOrPaMMBbl, HCIIOJIHHTEIb, .
OANPOrpaMMbl OCHOBHOI'O COMCITOJIHHTEJIH, : 2
MeponpusaTHs, MeporpusaTus | ydacruuku (I'PBC) LPBC Pallp LEX RBE sl 2022 e
1 2 3 4 5 6 1 8 9
MynununansHas BCETO 6646,686591 | 742,38125 | 1013,94775
nporpamma «Ynpasjaenue | Yrpasinenue 3VB 6646,686591
MY HHITHITAJIb HBIM
HMYIIECTBOM H
3eMeIbHBIMH pecypcamMu 742,38125 | 1013,94775
bapasimckoro
MYHHIHIIAJLHOI0 OKpYyra
Ilepmckoro kpas»
[Hoanporpamma | Beero, B ToM unciie 6646,686591 | 742,38125 | 1013,94775
«9¢dexTuBHOE ynpasnenue | Ynpasnenue 3UB 708 0412 091011001
HMYIIECTBOM U 3eMEJIbHBIMH 091 01 1002 63092’94237755 T;szgzs
pecypcamu bapibiMckoro 09101 1003 : 0’00 0 2,0
MYHHIMITAIBHOTO OKPYTa» 091 01SI1140 0,00 ’ ’




091 0115110
091 01SXK420
091 01SP250

324,59378
3 844,02016
2478,07197

AJIMHHHCTpALHs
bapibiMckoro
MYHHIIHIIATBHOTO
okpyra Ilepmckoro
Kpast

702

0412

091 0110020

0,00

?

0,00

0,00

Meponpusitue 1.1
IIpuBaru3anus
MYHHUMTAIEHOTO HMYLIECTBA

Yupasnenue 3B

708

0412

09101 10010

244

0,00

0,00

0,00

Meponpusrue 1.2
[Tosbinenne 3¢ dekTuBHOCTH
npolecca yrnpaBieHHS
MYHHIHIIATEHBIM
MMYIIECTBOM U 3eMeTbHBIMH
pecypcamu

Ynpasnenue 3B

708

0412

09101 10010

244

0,00

0,00

0,00

Meponpustue 1.3
O¢opmienune
[IpaBOyCTaHABIHBAFOIINX
(1paBOy10CTOBEPSFOIINX )
JIOKYMEHTOB Ha
MYHHIHIIAJIBHOE HMYIIECTBO,
B TOM YHCJIE IIPH
IIPUBJICYCHUH B
MYHHULMTIAIBHYIO
coOCTBEHHOCTD 6ECX03sHHOTrO
MMYIIECTBA

Ynpasnenue 3B

708

0412

09101 10010

244

0,00

0,00

0,00

Meponpusarue 1.4
Ilposenenune pabot mo

Ynpagneuune 3B

708

0412

09101 10010

244

0,00

0,00

0,00




OIICHKE 3€MEJIbHBIX YYaCTKOB
H MYHHIHIIATTBHOT'O

HMYIECTBA
Meponpusrue 1.5
[IpoBenenue reoie3uUecKux,
3EMIIEYCTPOUTENILHLIX PaloT,
B TOM YHUCIIE 11O
00pa30BaHHUIO M MOCTAHOBKE
Ha rocyaapCTBEHHBIN
KaJlaCTPOBBIH y4eT
3CMCJIbHBIX YYAaCTKOB,
00pa3oBaHUIO 3eMEIIbHBIX
YYaCTKOB, Ha KOTOPBIX
PACIIOJIOHKEHO
MYHHIHIAIEHOE UMYILIECTBO
(31aHHus, CTPOCHHUH,

Ynpasnenue 3UB

708

0412

0910110010

244

0,00

0,00

COOPYKEHHUS)

Meponpusitue 1.6
ITIpoBenerue
3eMJIEYCTPOHUTEILHBIX H
KOMITJIEKCHBIX KaJJaCTPOBBIX
paboT, B TOM YHcIIEe
pazpaboTKa TOKyMEHTAHH
110 IUIAHUPOBKE TEPPUTOPUU
(cpencTBa OroKETA
bapasmMckoro
MYHHUHMOATBHOIO OKpyra), B
TOM YHCJIE

Yupasnenue 3B

708

708

0412

0412

091 01S1114

091 01L5110

324,59378

742,38125

1013,94775

Meponpusrue 1.6.1.
[IpoBenenue
3eMJICYCTPOHUTENILHBIX H
KOMIUIEKCHBIX KaJaCTPOBBIX
abort, B T.4. pazpaboTka

Ynpasnenue 3B

708

0412

091 01811140

0,00

639.,94375

749,76375




JOKYMCHTAIIUH 110
[JIAHKPOBKE TEPPHTOPHH
(6romxer bapasmMckoro
MYHHUIIMIIAILHOTO OKpYTa)

Mepormnpusitie 1.6.2.
[IpoBesienre KOMILIEKCHBIX
KaJlacTpOBbLIX padOT B paMKax
(benepanbHOi 1eneBOH
nporpamMmel «Pa3puTue
€/IMHOH roCcy/1apCTBEHHOM
CHCTEMELI pel"HCTpal[HH npaB H
KaJ1aCTpPOBOI'O yyeTa
HeasrxuMoctu (2014-2020
TOJIBI)»

Yupasncuue 3UB

708

0412

091 OILS5110

324,59378

102,4375

264,184

Meponpusrtue 1.7
[IpoBenenue pabor no
IMOJArOTOBKC IMPOCKTA
TJIAHHPOBKH TEPPHUTOPHH H
NPOEKTa MEKEBAHHUS
TEPPUTOPHH

VYupasnenue 3UB

708

0412

09101 10010

244

0,00

0,00

0,00

Meponpusrue 1.8
OObecrieueHue 3eMeTbHBIMH
y4aCTKaMH MHOTI'OJICTHBIX
cemen

Ynpasneuue 3MIB

708

0412

09101 10010

244

0,00

0,00

0,00

Meponpusitue 1.9 Benenue
KOHCYJIbTallHOHHO-
pa3bSICHUTEILHOM,
[PETEeH3HOHHOH paboThl

Ynpasneuue 3B

708

0412

0910110010

244

0,00

0,00

0,00




Meﬁonpm'me 1:10.
ObecnieyeHHe BHECECHHS B
I'KH cBejienuii o rpaHuiax
HACEeJICHHBIX ITYHKTOB B BHIE
KOOPJIMHATHOT'O ONHUCAHUS H
obeciieyeHue RHECeHUs R
EI'PH cBenienui o
TEPPUTOPHAIBHBIX 30HAX

Yupasnenue 3UB

708

0412

0910110010 |

244

0,00

0,00

0,00

Meponpustue 1.11.
H3roToBiieHue cxeMbl
IUIAHKPOBOYHOM
OpraHu3alMH TEPPUTOPHH,
rpajIoCTPOUTEILHOIO ILJIaHa
3€MEJIBHOIO y4acTKa

Yupasaeuune 3UB

708

0412

0910110010

244

0,00

0,00

0,00

Meponpusitue 1.12.
[Toprororka I'enepajibHOIO
iana u [IpaBun
3eMJICNIOJIb30BaHUs U
3acTpoiiku bapasiMCKoro
MYHHUHIIAJIBHOIO OKpYra

Yupasnenue 3MB

708

0412

09101
S)K420

244

3 844,02016

0,00

?

0,00

Copiepixanue UMyIIECTBA
HEOOXOAUMOTO JUIsl
HCIOJTHEHHSI COIIMAIBHBIX
00s13aTeNLCTB paioHa 1
MMYLIECTBA HAXO/IAIIErocs B
Ka3He

AJIMUHUCTpALHS
bapasiMckoro
MYHHIIUIATBHOTO
okpyra [lepmckoro

Kpas

702

0412

09101 10020

0,00

0,00

0,00

?

CHoC pacceneHHbIX JKHUIIbIX
JIOMOB ¥ HEXHJIBIX 3/TaHHI
(coopyxenuii) Ha
TEPPUTOPHSAX
MYHHIUIIAIBHBIX
o0pa3oBaHui

AnMuHHCTpAUS
Bapasmckoro
MYHHIHITAILHOTO
okpyra Ilepmckoro

Kpas

702

0113

09101SP250

244

2 478,07197

0,00

2

0,00

?




EHHOIraRdIAOWRD
0J0HLOOW goneado HMIIHAQ

00°0 000 00°0 MUHOHIFOIIGE dHHOKIIIAQ()
00°0 00°0 00°0 000 T60 010 80L | €Mg smmauaRdug 1'¢ ourgndnodsiy
o «igawwediodn

HOHIIBIHUITHHAN

00°0 00°0 00°0 +000 260 010 0L qUg aunarrgedi HUTTREUIRDd DMHORILIDAQ()»
00°0 00°0 00°0 +000 760 010 S0L 01208 7 ewnedioduror |




[Ipunoxenue 4

K ITOCTAHOBJICHUIKO aIMHUHHCTpAallUH

bap/1bIMCKOTr0o MyHULIMNIAJILHOTO OKpyTa

or 17.11.2021 Ne 292-01-02-1596-n1

Dopma 8
Dunancopoe obecneyeHue peaiH3anuu MYHHI.IHIHUII)HOH nporpaMMsbsl MyYHHIIHIIAJIBHOT'O 06[)33033[{"5]
3a CYET BCEX HCTOYHHKOB GHHAHCHPOBaAHHUA
HanmenoBanue OTBeTCTBEHHBIH Kon 6romkeTHoil Ki1accupukauu Pacxomst |, THIC. Y6.
MyHHIlHHEUIbHOf:I IporpaMMal, HCIIOJIHHUTCIIb,
1OJIPOrPaMMBbl OCHOBHOIQ COMCITIOJIHUTEIIH, . 2
MeporpusaTas, Meponpustus | yuyactHuku (I'PBC) ERBC Psllp nce KBP 2021 2022 2023
1 2 3 4 5 6 7 8 9
BCEro
MyHHIHIATbHAS 18271,34544 | 10103,29381 | 10860,09973
nporpamMma «YnpasJjieHue
MYHHITHITATbHBIM VYnpasnenue 3B
HMYINECTBOM H
3eMeJIbHBIMH pecypcamMHu
Bap/bIMCKOTo 18271, 34544 | 10103,29381 | 10860,09973
MYHHIHIIAJILHOI0 OKPYra
Ilepmckoro Kkpas»
4492,49381 | 5249,29973

[Toanporpamma |
«D¢ddexTuBHOE yIpaBICHHE

Bcero, B ToM uncine

10 103,56483




0412

HUMYIIECTBOM U 3eMEJIbHBIMH
pecypcami BapIbIMCKOro Ynpagneuune 3B 708 09101 1001
MYHHIUIIATIEHOTO OKpyTa 09101 1002 1958,1505 884,5 884,5
09101 1003
091 01811140 235,8472 1015,63493 | 1011,28093
091 01L5110 1414,352 482,05888 | 1243,21880
091 01 S2K420 3844,02016 0,00 0,00
AmMumnctpaums | 702 0412 091 0110020 2651,19497 | 2110,30 2110,30
bapabiMckoro
MYHHUIUTIATIBEHOTO
okpyra Ilepmckoro
Kpas
Meporpustue 1.1 Yupasnenue 3B
HpHBaTH3aHH5[ 0.00 0.00 0.00
RO AT 708 0412 0910110010 | 244
Meponpusitue 1.2 Ynpasnenune 3UB
Iosrimenune a¢pexTnBHOCTH
polecca ynpapieHuUs
MYHHITHIIATSHEM 708 0412 0910110010 | 244 0,00 0,00 0,00
AMYIIIECTBOM U 3€MEJIbHBIMHI
pecypcaMu
Meponpusitue 1.3 Ynpasneaune 3UB
Odopmnenue
 DAROYETEL AR e 708 0412 09101 10010 | 244 100 70 70

(MpaBOYI0CTOBEPSIOLIKX )
JIOKyMEHTOB Ha
MYHHIUTIATBHOE UMYIIECTBO,
B TOM YHCJIe IPU




HpH BJICHCHHUH B
MYHHULHMITATIBHYIO
coOCTBEHHOCTh DECX03HHOT0
HMYIIECTBA

Meponpusitue 1.4
IIpoBenenue padbot 1o
OHLCHKE 3CMCIIBHBIX YYaCTKOB
H MYHHL[HT[&.HIJHOFO
AMYIIECTBA

b e sTTTT a7
s npab.nlcnnu )

708

0412

09 101 10010

244

67,5

70

70

Meponpusitue 1.5
[TpoBenenue reo1e3HYECKUX,
3EMJICYCTPOHUTENBHBIX padoT,
B TOM YHCJIE TIO
00pa3oBaHHIO H MOCTAHOBKE
Ha IoCyJlapCTBCHHbIH
KaJlaCTPOBBIH y4eT
3eMEeNIbHBIX YYaCTKOB,
00pa30BaHHIO 3eMENIbHBIX
Y4acTKOB, Ha KOTOPBIX
PacoIOkEeHO
MYHHIHITATBEHOE HMYIIIECTBO
(3naHus, CTPOCHHS,
COOPYKEHHS)

Ynpasneuue 3B

708

0412

09101 10010

244

300,00

282,00

282,00

Meponpusitue 1.6
[TpoBenenne
3eMJIEYCTPOUTEINILHBIX
KOMIUTEKCHBIX KaIacTPOBBIX
paboT, B TOM 4HCIIe
pa3paboTka TOKyMEHTAIlHH
0 IUTAHHPOBKE TEPPUTOPHH
(cpencrsa OroKeTa
Bapasmvckoro
MYHHUIIMIIATBEHOI'O OKpYra), B

Ynpasnenue 3MB

708

708

0412

0412

091 01SI1140

091 01L5110

448
324,59378
877,60542

448
742,38125
307,31248

448
1013,94775
792,55198




TOM YHHCIIC

Meponpusitue 1.6.1.

IIpoBejieHue
3EMIICYCTPOHTCIIbHBIX H
KOMIIJICKCHBIX KaJlaCTPOBBIX
pabor, B T.4. pa3paboTka
JOKYMEHTAIHU 110
IJIaHUPOBKE TEPPUTOPUH
(6roxer bapasiMckoro
MYHHIIHIIAIBHOTO OKpPYTa)

Ynpasnenune 3UB

708

0412

091 01S11140

235,8472
0,00

375,69118
639,94375

261,51718
749,76375

Meponpusrtue 1.6.2.

HPOBC,H,CIIHC KOMIUJICKCHbBIX
KaJacTpoBbIX paboT B paMKax
denepanbHOR LEeBOH
nporpammsl «Pa3sutue
€JIMHOMI rocy1apCTBEHHOU
CHCTEMBbI PETHCTPAIlHH NPAB H
KaJacTpOBOro y4era
nenprxumoctu (2014-2020
FOJIBI)»

Ynpagiienue 3UB

708

0412

091 01LS5110

212,1528
324,59378
877,60542

72,30882
102,4375
307,31248

186,48282
264,184
792,55198

Meponpustue 1.7
[IpoBenenue pabor no
NOATrOTOBKE MPOEKTa
IJIaHHPOBKH TEPPUTOPUHU H
POEKTAa MEXKEBAHHSI

Ynpasnenue 3B

708

0412

09101 10010

244

470,00

4217.5

427,5
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— 5 -
3acTpoiiku bapapMcKoro

(YHKIIMH OPraHOB MECTHOTO
CaMOyNpaBJICHASL

MYHUIHIIATBHOTO OKpyTa 3844.02016
708 0412 09 101S3K420 ’

CoJiep)kaHue UMYIIIECTBA AMUHUCTpALHA 702 0412 0910110020 2651 19497 2110 20

HEOOXOAMMOT O J1Is Bap/IbIMCKOI0O A 21103 T

HCIIOJIHEHUS COITHATTBHBIX MYHHIHTIATHHOTO

00s13aTeNIbCTB paifoHa u okpyra ITepmckoro

MMYIIIECTBA HAXOAIIErocsi B | Kpasi

KazHe

CHOC paccesieHHbIX XXHITBIX AJIMUHHUCTpALIUS

JIOMOB M HEXHJIBIX 3/IaHHUI BappmMckoro

(coopyxkeHuii) Ha MYHUIUATBHOTO

TEPPHTOPHSX okpyra ITepmckoro

MYHHIHITATBHBIX Kpast

obipasonanni 702 0113 09101SP250 | 244 25,03103 0,00 0,00
702 0113 09101SP250 | 244 2 478,07197

[Toanporpamma 2 BCETo 708 0104 092 0004 5664,67761 5610, 8 5610, 8

«ObecneuenHue peans3anuu

MYHH LHITATEHOH Ynpasnenune 3UB 708 0104 092 0004 5664,67761 5610,8 5610, 8

MPOrpamMMbI»

Meponpustie 2.1 Vnpasienue 3UB | 708 0104 092 0004 5664,67761 | 5610,8 5610,8

ObecrnieueHne BHITOTHEHHH 5664 67761 5610.8 56108




